



ÅRSBERETNING OG REGNSKAP

2018

ÅRSBERETNING

KORT OM RØDØY-LURØY KRAFTVERK AS

ORGANISASJONSFORM - EIERE:

Rødøy-Lurøy Kraftverk AS er et aksjeselskap som er eid av Salten Kraftsamband AS, Lurøy Kommune og Træna Kommune, samt mindre private aksjonærer.

Selskapet ble stiftet 28. august 1948.

OPPGAVER:

Selskapets formål er ved utbygging og/eller ved kjøp av kraft, eller i samarbeid med andre selskaper, sørge for levering av elektrisk kraft eller andre beslektede produkter eller tjenester.

FORRETNINGSADRESSE

8186 TJONGSFJORDEN

Telefon 75 40 22 00

Org.nr. 915 558 119 MVA

POSTADRESSE:

PB 606

8205 Fauske

STYRETS BERETNING

VIRKSOMHETENS ART

Rødøy-Lurøy Kraftverk AS eies med 72,61 % av Salten Kraftsamband AS, og inngår som datterselskap i SKS-konsernet. Hovedkontoret ligger i Tjongsfjorden i Rødøy kommune. Selskapet produserer og selger elektrisk energi. Produksjonen er lokalisert til Reppa Kraftstasjon som ble oppstartet i 1956. I 1986 ble det installert ny turbin og generator slik at effekten på kraftstasjonen ble fordoblet til 10 MW.

Kraftproduksjon

Produksjonen i Reppa kraftverk ble i 2018 på 77,1 GWh. Det er en økning på 1,73 GWh fra året før. Magasinfillingen var pr. 31/12-18 78,2 %, som er 10,5 % høyere enn samme tid 2017, og 7,4 % høyere enn snittet for de siste 5 år. Styret har vedtatt et dokument for risikostyring av kraftporteføljen. Dette sikrer stabile inntekter over tid. Sikringshandelen for 2018 har vært i henhold til risikodokumentet.

ÅRETS REGNSKAP

Regnskapet for 2018 viser et driftsresultat på 18,3 mill.kr, og et resultat etter skatt på 6,9 mill. kr. Selskapets styre vurderer resultatet som godt. Kontantstrøm fra virksomheten var på 15,8 mnok i 2018. Selskapet hadde ved utgangen av året 52,4 mnok i fri likviditet.

REDEGJØRELSE FOR EVENTUELL USIKKERHET VED ÅRSREGNSKAPET OG EKSTRAORDINÆRE FORHOLD

Etter styrets mening gir årsregnskapet uttrykk for selskapets stilling og resultat. Det er ikke usikkerhet knyttet til resultatet som har vesentlig betydning for selskapets økonomiske stilling. Styret kan heller ikke se at årets regnskap er påvirket av ekstraordinære forhold utover det som er nevnt ovenfor.

FORHOLD AV VESENTLIG BETYDNING FOR STILLING OG RESULTAT ETTER REGNSKAPETS AVSLUTNING

Det er ikke oppstått forhold av negativ karakter etter regnskapets avslutning.

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet for 2018 for Rødøy-Lurøy Kraftverk AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at denne forutsetningen er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko for kraftproduksjon er endringer i kraftpriser og produksjonsvolum.

Kredittrisiko for salg av produksjon vurderes som lav.

Likviditeten i selskapet vurderes som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

ARBEIDSMILJØ / HMS

Selskapet har ingen ansatte

Selskapet har avtale om drift og vedlikehold med SKS Produksjon AS sin avdeling i Sundsfjord. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

YTRE MILJØ

Selskapets virksomhet tilrettelegges med hensyn på at det ytre miljø i minst mulig grad skal skades eller forurennes. Avtale med godkjente firmaer er inngått om håndtering av avfall, slik som løsemidler, olje, kabler, metall, etc. Ved å produsere elektrisk kraft fra fornybare energikilder bidrar vi positivt til det nasjonale klimaregnskapet.

LIKESTILLING

Selskapet har ved utgangen av året ingen ansatte. Daglig leder leies fra SKS Produksjon AS. Av fire styremedlemmer er det en kvinne. Etter styrets oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivare tatt. SKS konsernets etiske retningslinjer gjelder også for Rødøy-Lurøy Kraftverk AS.

FREMTIDSUTSIKTER

Hovedaktivitetene i selskapet er kraftproduksjon i Reppa Kraftverk, samt distribusjon av telekomtjenester gjennom datterselskapet Røddøy Lurøy Fiber.

Kraftproduksjon på Reppa Kraftverk forventes å være stabil.

Kraftstasjonsbygningen er i 2018 rehabilitert utvendig. Sperredammen til bekkeinntak er reparert.

Kontroll av rørgate, luker m.v. er under planlegging, og det må påregnes revisjon av turbin/generator i nærmeste fremtid.

Kraftprisene har steget betydelig i 2018 i forhold til 2017. De nærmeste år er det forventet en svak stigning fra dagens nivå.

Prisene i vårt område er i perioder fortsatt preget av redusert utvekslingskapasitet.

DISPONERING AV ÅRSRESULTATET

Regnskapet viser et overskudd etter skatt på 6.878.898 kroner.

Styret foreslår følgende disponering av resultatet for 2018:

Avsatt til utbytte kr 3000,- pr aksje	kr	36.000.000,-
Overført fra overkursfond	kr	- 20.229.225,-
<u>Overføres fra annen egenkapital</u>	<u>kr</u>	<u>-8.891.877,-</u>
Sum disponert	kr	6.878.898,-

Tjongsfjord, den 19. mars 2019



Stein Mørtsell
Styrets leder



Per Pedersen
Styremedlem



Linn Kristin Hauge
Nestleder



Håkon Lund
Styremedlem



Jon Larsen
Daglig leder

RESULTATREGNSKAP

(tall i hele 1000)	NOTER	2018	2017
INNTEKTER			
Driftsinntekter produksjon	1,2,14,15	26 435	18 999
Driftsinntekter andre virksomhetsområder	1,14	52	142
Gevinst salg av driftsmidler/virksomhetsområde			6 292
Sum inntekter		26 487	25 433
DRIFTSKOSTNADER			
Endring i beholdning egentilvirkede anleggsmidler			-152
Innmating av produksjon i nettet		2 873	2 898
Varekost/gebyrer	3,14	179	350
Lønns- og personalkostnader	4	667	924
Ordinære avskrivninger	7	847	864
Andre driftskostnader	4,14	3 603	4 001
Sum driftskostnader		8 168	8 885
DRIFTSRESULTAT		18 318	16 548
FINANSINNTEKTER/-KOSTNADER			
Renteinntekter		567	295
Rentekostnader		7	
Andre finanskostnader		1	1
Nedskrivning finansielle anleggsmidler			2 500
Sum finansinntekter/-kostnader		559	-2 206
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT		18 878	14 342
Skattekostnad	12	11 999	7 039
ORDINÆRT RESULTAT		6 879	7 303
ÅRSRESULTAT		6 879	7 303
Overføringer			
Vedtatt utbytte	6	36 000	3 960
Overført fra overskursfond	6	-20 229	
Overført til/fra annen egenkapital	6	-8 892	3 343
Sum overført		6 879	7 303

BALANSE

(tall i hele 1000)	NOTER	2018	2017
EIENDELER			
Immaterielle eiendelser:			
Utsatt skattefordel	12	235	464
Sum immaterielle eiendeler		235	464
Varige driftsmidler:			
Bygninger og kraftverk	7	19 279	19 155
Maskiner og inventar	7	17	35
Sum varige driftsmidler		19 296	19 190
Finansielle anleggsmidler:			
Aksjer i datterselskap	13	2 500	2 500
Overfinansering av pensjonsforpliktelser	4	626	1 085
Sum finansielle anleggsmidler		3 126	3 585
SUM ANLEGGSMIDLER		22 656	23 239
OMLØPSMIDLER:			
Beholdning elsertifikater		175	227
Kundefordringer	8		1 169
Mellomvære selskap i samme konsern/datterselskap	8,1	3 785	0
Andre fordringer	11	51	5 931
Sum fordringer		4 011	7 327
Bankinnskudd, kontanter	9	52 466	41 188
SUM OMLØPSMIDLER		56 477	48 515
SUM EIENDELER		79 133	71 754

BALANSE

(tall i hele 1000)	NOTER	2018	2017
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL:			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,6	1 200	1 200
Overkurs	6	28 140	48 369
Annen innskutt kapital	6	15	15
Sum innskutt egenkapital		29 355	49 584
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	0	8 886
SUM EGENKAPITAL		29 355	58 470
GJELD:			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	10	310	4 247
Leverandørgjeld, øvrig		2 513	982
Betalbar skatt	12	10 137	3 966
Skyldige offentlige avgifter		683	42
Avsatt utbytte	10	36 000	3 960
Annen kortsiktig gjeld	9	136	87
Sum kortsiktig gjeld		49 778	13 284
SUM GJELD		49 778	13 284
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		79 133	71 754

Tjongsfjord, den 19. mars 2019

Stein Mørtsell

Stein Mørtsell
Styrets leder

Per Pedersen
Per Pedersen
Styremedlem

Linn Kristin Hauge

Linn Kristin Hauge
Nestleder

Håkon Lund

Håkon Lund
Styremedlem

Jon Larsen

Jon Larsen
Daglig leder

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

(tall i hele 1000)	2018	2017
LIKVIDITETSENDRING FRA VIRKSOMHETEN		
Tilført fra årets virksomhet 1)	15 759	16 503
Utbetalt utbytte	-3 958	
Endring pensjonsforpliktelse, resultatført	459	179
Endring varelager		-86
Endring kundefordringer	-2 616	1 968
Endring leverandørgjeld	-4 138	-1 381
Endring andre kortsiktige poster	6 725	-2 319
Netto likviditetsendring fra virksomheten	12 231	14 864
LIKVIDER TILFØRT/ BRUKT PÅ INVESTERINGER		
Investert i varige driftsmidler	-953	-3 732
Salg varige driftsmidler		917
Netto endring fra investeringer	-953	-2 815
Netto endring likvider gjennom året	11 278	12 049
Likviditetsbeholdning pr. 01. 01.	41 187	29 138
Likviditetsbeholdning pr.31.12.	52 465	41 187
1) Dette framkommer slik:		
Resultat før skattekostnad	18 878	14 342
Ordinære avskrivninger	847	864
Betalt skatt	-3 966	-1 368
Nedskrivning anleggsmidler		2 665
Tilført fra årets virksomhet	15 759	16 503

Av likviditetsbeholdningen er kr 33.169,- bundne midler 31.12.18 og 669.253,- 31.12.2017.
 Dette gjelder skattetrekkkonto.

NOTEOPPLYSNINGER

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Selskapet har utarbeidet regnskapet etter regler for større selskap. Dette fordi Rødøy-Lurøy Kraftverk er datterselskap av Salten Kraftsamband AS og inngår i SKS-konsernet.

Driftsinntekter og – kostnader

Alle inntekter og kostnader er periodisert til det året inntekten eller kostnaden er opptjent eller forbrukt.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunkt. Eiendeler til varig bruk er klassifisert som anleggsmidler. Omløpsmidler er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Lang- og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell verdi.

Anleggsmidler og varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Aksjer og andeler

Aksjer og andeler i andre selskaper er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Aksjer i tilknyttede selskap er behandlet etter kostmetoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende redusert for eventuelle tapsavsetninger. Avsetninger til tap er gjort på grunnlag av individuelle vurderinger av fordringene.

Elsertifikater

Elsertifikatene bokføres til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedag.

Pensjoner

Ved regnskapsføring av pensjoner er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene. Fra 2011 er netto pensjonsmidler innarbeidet i regnskapet i tråd med de øvrige konsernselskap i SKS.

Garantier

Det er ikke foretatt garantiavsetning i regnskapet.

Skatter

Skattekostnaden består av ordinær selskapsskatt, grunnrenteskatt, naturressursskatt og endring av utsatt skatt/utsatt skattefordel. Ordinær selskapsskatt utgjør 23 % av skattemessig resultat.

Skatt på grunnrente beregnes ut fra bruttoinntekt fastsatt etter produsert mengde og pris pr. time med fradrag for driftsomkostninger og skattemessige avskrivninger. Det er videre fradrag for en friinntekt beregnet av gjennomsnittlig inn- og utgående skattemessige verdier for driftsmidler i produksjonen, multiplisert med en normrente som fastsettes av departementet. Skattesats 35,7 %. Det beregnes ikke utsatt skatt vedr. grunnrente.

Naturressursskatt motregnes i utlignet fellesskatt til staten.

Utsatt skattefordel beregnes med 22 % som følge av endret skattesats fra 2019. Utsatt skattefordel er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller som eksisterer mellom

regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode, er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden. Likvider omfatter bankinnskudd.

Note 1. Driftsinntekter

Driftsinntekter produksjon gjelder salg av produsert kraft. Sluttbrukerkundeporteføljen ble solgt i 2017 og selskapet har ikke lenger inntekt fra kraftomsetning. Inntektene fra andre virksomhetsområder gjelder utleie og salg av utstyr i 2018.

Note 2. Finansielle sikringsinstrumenter

Rødøy-Lurøy Kraftverk AS benytter finansielle kraftderivater til kontantstrømsikring av forventet kraftproduksjon for å oppnå stabilitet og forutsigbarhet i selskapets kontantstrøm. Strategien skal bidra til at selskapet oppnår maksimale resultater innenfor aksepterte risikorammer. Selskapet kjøper tjenester fra SKS Handel AS som stiller pris på finansielle kraftderivater med referansepris i NOK i selskapets prisområde.

I inntekten i årsregnskapet er det inkludert et tap på sikring og forvaltning på 5,5 MNOK.

Note 3 Varekostnader

Varekostnaden består av selskapets kostnader ved salg av kraftproduksjon.

Note 4. Lønns- og andre personalkostnader mv

(tall i hele 1000)	2018	2017
Lønn inkl. feriepenger	-	397
Arbeidsgiveravgift	10	71
Pensjonskostnad	520	254
Styrehonorar	133	120
Andre lønn- og personalkostnader	3	82
Sum	667	924

Antall årsverk: - 0,7

Godtgjørelser til ledende personell, styrende organer:

(tall i hele 1000)	Styret	
	2018	2017
Godtgjørelse		
Honrar styreleder	55	55
Honorar øvrige styremedlemmer	65	65
Godtgjørelse for tapt arbeidsfortjeneste, styremedlem	13	
Sum	133	120

Selskapet har ingen ansatte, og følgelig ingen avtaler som medfører forpliktelser ved opphør/ending av ansettelsesforhold for de ansatte. I 2018 ble det fakturert kr 464.377,- og i 2017 kr 549.866,- fra SKS Produksjon AS for leie av daglig leder.

Godtgjørelse revisor

(alle beløp eks.mva)	2018	2017
Lovpålagt revisjon	82	141
Andre attestasjonstjenester	22	23
Kostnadsført godtgjørelse til revisor	104	164

PENSJONSKOSTNADER OG PENSJONSFORPLIKTELSER.

Tidligere ansatte i selskapet var omfattet av ytelsespensjonsordningen som gir dem fremtidige pensjonsytelser. Årlige pensjonsytelser avhenger av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra folketrygden. Tilskudd til pensjonsordningen skjer i samsvar med praksis og aktuarmessige beregningsmetoder. I tillegg til de pensjonsforpliktelsene som dekkes gjennom forsikringsordningene, har selskapene udekkede pensjonsforpliktelser. Disse forpliktelsene gjelder tilleggspensjoner for lønn utover 12 G, samt avtalefestet pensjon (AFP).

I 2018 er antall ansatte oppsatt i ordningen 13. Antall pensjoner er 9. Antall aktive ansatte omfattet av ordningen er 0.

Tidligere administrerende direktør har en servicepensjon som gir dekning for 50 % av manglende opptjening i den offentlige tjenestepensjonsordningen.

(tall i hele 1000)	2018	2017
Årets opptjening	0	0
Rentekostnader	461	482
Brutto Pensjonskostnad	461	482
Forventet avkastning	-763	-668
AGA netto pensjonskostnad	-13	-7
Resultatført estimatendring/ aktuarielt tap	734	383
Resultatført planendring	0	0
Netto Pensjonskostnad	419	191
Administrasjonskostnader	45	47
Resultatført pensjonskostnad, ytelsespensjon	464	237
Kostnad innskuddspensjon	0	13
Utbetaling servicepensjon	61	68
AFP	0	8
Endring annen pensjonsforpliktelse	-5	-58
Årets resultatførte pensjonskostnad	520	268

PENSJONSFORPLIKTELSER

Opptjente pensjonsforpliktelser pr 31.12		
Påløpt pensjonsforpliktelse, inkl. lønnsvekst	21 037	20 724
Pensjonsmidler	-19 177	-19 132
Arbeidsgiveravgift	44	30
Ikke-resultatført estimatendringer/-avik inkl. aga	-2 530	-2 707
Netto pensjonsforpliktelse	-626	-1 085

I henhold til god regnskapsskikk inntektsføres negativ pensjonsforpliktelse. Den samlede forpliktelsen gjelder alle pensjonsordninger i selskapet.

Økonomiske forutsetninger:

Forventet årlig avkastning	4,30 %
Diskonteringsrente	2,60 %
Årlig lønnsvekst	2,75 %
Årlig vekst i folketrygdens grunnbeløp	2,50 %
Pensjonsregulering	1,73 %

Dødelighetstabell er K2013BE

De aktuarmessige forutsetninger er basert på vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

Note 5. Antall aksjer, aksjeeiere mv.

NAVN	Antall aksjer	Eierandel
Salten Kraftsamband AS	8 713 aksjer á kr. 100,-	72,61 %
Lurøy kommune	1 446 aksjer á kr. 100,-	12,05 %
Træna kommune	500 aksjer á kr. 100,-	4,17 %
Private aksjonærer	1 341 aksjer á kr. 100,-	11,18 %
SUM BALANSEFØRT	12 000 aksjer á kr. 100,-	100,00 %
Sammendrag		
Klasse A: Kommunale aksjer	1 946 aksjer pålydende kr. 100,-	
Klasse B: Salten Kraftsamband AS	8 713 aksjer pålydende kr. 100,-	
Klasse C: Ingen eierdefinisjon	1 341 aksjer pålydende kr. 100,-	
Aksjene er registrert i Verdipapirsentralen (VPS) fra 01.01.2000.		

Alle aksjene gir samme stemmerett i selskapet.

Salten Kraftsamband AS utarbeider konsernregnskap hvor Røddøy-Lurøy Kraftverk AS er konsolidert. Konsernregnskapet er tilgjengelig hos Salten Kraftsamband AS, Fauske.

Note 6. Egenkapital

(tall i hele 1000)	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt kapital	Annen EK	Sum
IB pr. 01.01.	1 200	48 369	15	8 885	58 470
Årets resultat		6 879			6 879
Avsatt utbytte 2018		(27 108)		(8 892)	(36 000)
Tilbakeført utbytte tidligere år				7	7
Egenkapital pr 31.12	1 200	28 140	15	(0)	29 355

Note 7. Varige driftsmidler og avskrivninger

(alle i hele 1000)	Ans.kost pr. 01.01.	Årets tilgang	Årets avgang	Ans.kost pr. 31.12.	Årets ord.avsk	Akk. avsk 31.12.	Bokført verdi 31.12.
Transport, inventar, maskiner etc.	7 689			7 689	19	7 672	17
Bygninger og kraftverk	47 915	953		48 868	829	29 589	19 279
Anlegg under utførelse				-			0
Sum	55 604	953	-	56 557	847	37 261	19 296

Kraftstasjon og aggregatthuset mv. avskrives lineært med avskrivningstid på 50 år.

Maskinelt utstyr og elutstyr avskrives lineært med avskrivningstid på 25 år.

Øvrige anleggsmidler avskrives lineært med en avskrivningstid på 3-5 år.

Note 8. Kundefordringer

Fordringer er ført opp til pålydende i 2018.

(tall i hele 1000)	2018	2017
SKS Handel AS	3 784	
Fordringer tilknyttet kraft til sluttbrukermarked		1 145
SKS Produksjon AS	1	
Øvrige kundefordringer		23
Sum	3 785	1 169

Note 9. Kortsiktig gjeld

(tall i hele 1000)	2018	2017
Feriepenger	0	42
Andre avsetninger / påløpne kostnader	134	45
Sum annen kortsiktig gjeld	134	87

Det er ikke stilt garantier.

Som sikkerhet for skattetrekk er selskapet pliktig til å ha tilstrekkelig med midler på skattetrekkskonto til enhver tid. Pr. 31.12.18 er skyldig skattetrekk kr 0,-. Innestående på skattetrekkskonto var kr 33.169,-

Note 10. Mellomværende med andre selskaper i konsernet

(tall i hele 1000)	2018	2017
Kundefordringer	3 785	
Utbytte	26 139	2 870
Leverandørgjeld	310	4 247

Note 11. Andre kortsiktige fordringer

(tall i hele 1000)	2018	2017
Oppgjørskonto for mva - til gode		256
Forskuddsbet. fordringer og påløpne inntekter	51	4 054
Fordring naturressursskatt		1 621
Sum	51	5 931

Note 12. Skattekostnad

(tall i hele 1000)	2018	2017
Ordinært resultat før skatt	18 878	14 342
Permanente forskjeller	50	2 541
Endring midlertidige forskjeller	-953	-12 804
Grunnlag skatt alminnelig inntekt	17 975	4 079
23 / 24 % skatt på alminnelig inntekt	4 134	979
Underskudd til framføring		0
Grunnrenteskatt - 35,7 % av skattbar grunnrenteinntekt	7 635	
Grunnrenteskatt - 34,3 % av skattbar grunnrenteinntekt		2 967
Naturressursskatt - 1,3 øre/kWh	994	999
Fradrag skatt alm.inntekt ubenyttet naturressursskatt tidligere år	-1 632	
Fradrag skatt på alm.innt. naturressursskatt i år	-994	-979
Sum betalbar skatt	10 137	3 966

Skatt på alminnelig inntekt	4 134	979
Grunnrenteskatt	7 635	2 967
Ending utsatt skattefordel	230	3 093
Sum skattekostnad i resultatregnskap	11 999	7 039

Grunnrenteskatt er beregnet som følger:

(tall i hele 1000)	2018	2017
Grunnrenteinntekt	21 386	8 649
Skattesats for grunnrenteinntekt	35,7 %	34,3 %
Beregnet grunnrenteskatt	7 635	2 967

Naturressursskatt er beregnet som følger:

	2018	2017
Naturressursskattegrunnlag (kWh)	76 446 000	76 840 000
Skattesats for naturressursskatt	1,3 øre	1,3 øre
Beregnet naturressursskatt	993 798	998 920

Det er beregnet utsatt skatt av følgende poster:

(tall i hele 1000)	2018	2017	Endring
Varige driftsmidler	-6 840	-9 304	2 464
Elsertifikater	-5	-241	236
Gevinst- og tapskonto	5 152	6 441	-1 288
Pensjonsmidler	626	1 085	-459
Grunnlag utsatt skatt	-1 066	-2 019	953
Utsatt skatt	-235	-464	230
Skattesats	22 %	23 %	
Effekt av endring skattesats	-11	-20	

Note 13. Eierandeler i datterselskap

	Aksje kapital	Antall aksjer	Pålydende	Eierandel	Bokført verdi
Rødøy-Lurøy Fiber AS	500 000	500	1 000	100 %	2 500
SUM BALANSEFØRT					2 500
(tall i hele 1000)					
Nøkkeltall Rødøy-Lurøy Fiber AS:			2018	2017	
Kortsiktig gjeld til morselskap	kr				
Egenkapital	kr		4 522	4 470	
Årets resultat	kr		53	(28)	
Gjeld til kredittinstitusjoner	kr		11 226	11 683	

Selskapet har ved kausjon stillet sikkerhet for Rødøy-Lurøy Fiber AS sin gjeld til kredittinstitusjoner.

Note 14. Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet kjøper administrative tjenester av Salten Kraftsamband AS. SKS Handel AS står for anmelding av produsert kraft samt kjøp og salg av kraft mot kraftbørs. Selskapet leier daglig leder fra SKS Produksjon AS, samt annet personell ved behov.

(tall i hele 1000)	Beløp	
Salg av varer / tjenester:		
SKS Handel AS	28 027	Salg av kraft, opprinnelsesgarantier m.m.
SKS Produksjon AS	40	Salg av utstyr
Kjøp av tjenester:		
Rødøy-Lurøy Fiber AS	7	Leie fiber
SKS Handel AS	18	Avregningstjenester m.m.
SKS Produksjon AS	464	Leie av DL
SKS Produksjon AS	84	Driftssentraltjenester
SKS Produksjon AS	1 044	Leie av annet personell
Salten Kraftsamband AS	592	Konserntjenester, administrativtjenester og felles tjenester

En del av kjøp oppgitt i denne noten er prosjektført og fremkommer derfor ikke direkte som en kostnad i årets resultat.

Note 15. Andre opplysninger

Rødøy-Lurøy Kraftverk AS driver virksomhet som er underlagt energiloven med forskrifter. Selskapet er gitt konsesjon for sin virksomhet både for kraftverket og for omsetning av kraft. For Reppavassdraget er reguleringskonsesjon gitt for ubegrenset tid.
